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様式第３号（第２条関係）

会派名：日本共産党大津市会議員団 

収支番号 収支年月日 科　　目 内　　　　　　容 収入金額 支出金額 差引残額

1 2019/4/1 借入 政務活動費入金までの借入 50,000 50,000

2 2019/4/4 資料作成費 プリンター・FAXリース料　4月分 6,480 43,520

3 2019/4/15 政務活動費 2019年度4月分 350,000 393,520

4 2019/4/18 返済 政務活動費入金までの借入の返済 50,000 343,520

5 2019/5/7 調査研究費 インターネット回線使用料　4月分 5,184 338,336

6 2019/5/7 調査研究費 電話代　4月分 2,674 335,662

7 2019/5/20 調査研究費 議会タブレット用ネットワークサービス料　4月分 12,160 323,502

8 2019/5/23 資料作成費 プリンターパフォーマンスチャージ料　4月分 4,752 318,750

9 2019/5/23 人件費 事務員アルバイト代　4月分 29,920 288,830

10 2019/5/24 資料作成費 ゼロックスコピー代、および手数料　4月分 1,952 286,878

2019年度4月分政務活動費出納簿


